A

N¢ do Edital: 08/2023
Fung¢do: ASB — VIGIA PORTEIRO

Classi

10

11

12

13

14

15

16

N2De

Insc.
52

49

74

17

87

123

30

136

28

139

29

16

111

108

81

43

Nome do candidato
EDNO ALVES SILVA JUNIOR

ELIAS FERNANDES PEREIRA

DEMERSON JESUS DE SOUSA

JOSE CARLOS LOPES DOS
SANTOS

ENIO LUIZ DOS REIS

ANTONIO MARCIO GOMES

ANANIAS DA SILVA REZENDE

JAIRO DOS SANTOS OLIVEIRA

LUIZ ANTONIO DE SOUZA
PINTO

JOSE LUIZ ALVES
WILSON ARTHUR DE SOUZA
LUCIANA ANDREA DE PAIVA

SANTOS

MARCELO DOS SANTOS
FERNANDES

JOSE PEREIRA PINHEIRO
JOSE WILSON DE OLIVEIRA
BRAGA

ELIAS ALMEIDA DE SOUZA

Resultado Final do Processo de Inscrigéo

Total
Geral

52

52

52

50

50

49

49

49

49

48

48

48

48

48

48

48

Nota
12 Etapa
17

17

17

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Habilitagdo /
Escolaridade
3 —Ensino Superior

3 — Ensino Superior
3 —Ensino Superior

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo
2 — Ensino Médio Completo
2 — Ensino Médio Completo
2 —Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo
2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

Nota
Entrevista

35

35

35

35

35

34

34

34

34

33

33

33

33

33

33

33

Terca-feira, 25 de junho de 2024

Tempo de
Servigo

3650

3650

2555

3650

3650

3650

3650

3650

3650

3650

3650

3650

3650

3496

2555

2555

Maior Idade

13/08/1980

22/08/1980

04/06/1979

20/08/1967

14/07/1971

20/03/1965

27/11/1967

02/04/1974

27/08/1979

08/10/1968

07/01/1971

02/01/1972

02/03/1980

03/04/1968

23/12/1971

23/08/1975

Situagao
Assumiu Exercicio

Assumiu exercicio
Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio
Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio



A

N¢ do Edital: 08/2023
Fung¢do: ASB — VIGIA PORTEIRO

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

101

31

115

113

33

140

95

128

118

44

60

130

107

112

PAULO TEIXEIRA DE SOUZA

EDSON ALVES DA SILVA

CLEBER NOGUEIRA PACIFICO

ANDERSON DARIO ROSA

ROMULO SIDNEI TEIXEIRA

NILTON DE LIMA MACHADO

GERALDO FRANCISCO DE
OLIVEIRA FILHO

MARIA DAS DORES MAIA DE
ABREU

ANTONIO RONALDO DE
PAULA

EDSON NUNES FERREIRA

JOAO FERREIRA DA SILVA

AELTO LIMA DE FARIA

RUY MOREIRA DO
NASCIMENTO

CRISTIANO OTAVIO DOS
SANTOS

Resultado Final do Processo de Inscrigéo

48

47

47

47

47

47

47

46,49

46

46

46

46

45

44,2

15

17

14

15

15

15

14

13,49

13

15

15

14

14

13,2

2 — Ensino Médio Completo

3 — Ensino Superior

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

33

30

33

32

32

32

33

33

33

31

31

32

31

31

Terca-feira, 25 de junho de 2024

3650

3650

2555

3650

3650

2555

3650

2424

2555

3650

3493

3650

3650

2350

16/04/1957

23/12/1967

25/09/1969

21/04/1971

07/01/1975

08/01/1951

13/06/1983

04/05/1979

11/08/1965

07/10/1961

12/11/1963

30/06/1962

10/03/1965

05/10/1977

Assumiu exercicio

Assumiu Exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio



A

N¢ do Edital: 08/2023
Fung¢do: ASB — VIGIA PORTEIRO

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

100

56

129

91

131

121

39

102

99

01

66

51

125

21

124
58

84

WILLER DOS REIS ALVES JUNIOR

GISLEY PEREIRA RAMOS

GERALDO ANTAO DIAS

EDUARDO ALIPIO DOS SANTOS

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA

JAIME DA SILVA

ANTONIO ALBERTO DOS SANTOS

ITAMAR LOPES DE OLIVEIRA

AMERICO BARRETO FILHO

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ROBSON JOSE DE SOUZA

EDMAR EDSON ALMEIDA SOUSA

GERALDO MACHADO FILHO

WAGNER BATISTA VIEIRA

WESLEY PAIVA MARTINS

ALEXANDRE DIAS AGANETTI

RAQUEL CORDEIRO GOMES

Resultado Final do Processo de Inscrigéo

43

43

42,38

47

45,5

42

42

42

42

42

41

40,72

39
37

36,97

13

15

15

15

7,38

14

13

13

15

15

14

15

15

6,72

15

6,97

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

1 - Ensino FUndamental Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

31

29

28

28

33

32,5

29

27

27

28

27

26

34

24
32

30

Terca-feira, 25 de junho de 2024

2555

3650

3650

3650

1374

3650

2555

3490

3650

3650

3650

2555

3650

950

3650

759

19/02/1993

05/08/1969

17/01/1965

07/10/1972

14/12/1957

14/11/1964

15/11/1958

29/05/1978

22/08/1958

10/07/1971

19/06/1974

09/09/1967

22/09/1969

13/02/1976

29/03/1980
20/08/1997

02/12/1977

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga



A

N¢ do Edital: 08/2023
Fung¢do: ASB — VIGIA PORTEIRO

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

110

116

114

68

98

59

72

10

53

22

69

96

15

62

86

25

TIAGO TAVARES DA CRUZ

WELLERSON PEREIRA COSTA

MAURO LUCIO ALVES

MARCIO ANDRADE FERREIRA

ROBSON ANDRADE DA SILVA

REINALDO DE SOUSA

PAULO DA TRINDADE FERREIRA

LUCIENE NUNES DE PAULA

EDILMA CACIA M GONGCALVES

ALLAN RIUSTON VIEIRA

ADINESIO DAMIAO PEREIRA DE

BRITO

MARILENE FERREIRA RAMOS DO

SANTOS

DANIELA ROSA DA SILVA FERREIRA

ADRIANA GOMES DE ASSIS VALERIO

REGIANE CRISTINA FERREIRA DE

MORAIS

WELLINGTON ALVES DA LUZ

Resultado Final do Processo de Inscrigéo

36,72

36

35,05

35

33

32,5

32

32

32

32

30,07

30,5

28

26

25

47

8,22

9,05

15

6,07

17

2 — Ensino Médio Completo

3 —Ensino Superior

2 — Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

3 — Ensino Superior

2 —Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

2 —Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

1—-Ensino
Fundamental
Completo

2 — Ensino Médio Completo

2-Ensino Médio Completo

2 — Ensino Médio Completo

3 —Ensino Superior

28,5

30

26

30

28

17,5

29

29

28

28

24

28,5

25

22

22

30

Terca-feira, 25 de junho de 2024

1078

1036

3170

529

3650

29/05/1978

06/07/1988

06/06/1974

11/03/1985

25/11/1970

15/08/1969

16/03/1979

13/06/1979

07/12/1973

22/06/2001

15/05/1971

02/01/1972

30/10/1983

06/06/1978

04/01/2000

23/03/1976

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 — Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga

Desistiu da vaga



N2 do Edital: 08/2023
Fungao: ASB — VIGIA PORTEIRO

64 137 AILSON RODRIGUES DA SILVA

65 70 ALEXANDRE DE CARVALHO LOPES
66 104 VALDINEI DANIEL DE SOUZA

67 57 ANTONIA PEREIRA COSTA

Resultado Final do Processo de Inscrigéo

47

44

49

50

14

15

15

16

2 — Ensino Médio Completo

3 —Ensino Superior

3 — Ensino Superior

Terga-feira, 25 de junho de 2024

33

29

34

34

3650

3650

3542

2555

06/07/1973

12/12/1967
15/11/1981

12/05/1969

Desistiu da vaga

Desistiu da vaga
Desistiu da vaga

Desclassificado (a)



